
 

要 

 新学期がスタートしました！ 

４月を迎え、受講生の皆様にとって新たな環境での生活がスタートしました。 

特に、小学校から中学校へ進学した皆様については、生活が大きく変化したことと思います。 

当塾では以前、「受講確認書」により、新学期の受講予定をお伺いしましたが、新しい生活リズムの中で、受講 

スケジュールの変更をご希望される場合はお申し出ください。 

☆受講教科・曜日・時間等の変更は、通年受け付けております。 

お気軽にご連絡ください！ 

小山町営学習塾 ℡：080-2055-0541  ／  受付時間：平日 16 時～21 時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 定期テスト対策の追加授業に参加していますか？ ～中学生の皆様へ～ 

☆定期テスト２週間前は、追加料金なしで通い放題となります！ 

 

当塾では、テスト範囲を３周することで定期テストの成績を上げるようにカリキュラムを組んでいます。 

通常の授業数（１教科につき週１回）だけでは、なかなか３周を達成することが難しいのが現状です。 

定期テスト対策授業で、テスト範囲を繰り返ししっかりと学習し、テストの成績 UP を目指します。 

塾教材でテスト範囲を３周した後は、学校ワークの分からない問題を聞きに来ていただいても大丈夫です。 

定期テストが近づきましたら、教室にて 

「定期テスト対策授業カレンダー」を配布しますので、 

追加授業の希望日・教科等を記入し、ご提出ください。 

皆様のお申込みをお待ちしております！ 

 

当塾は、令和６年３月２１日に開講し、約１年が経過しました。 

令和７年度以降も、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

  小山町営学習塾 スタッフ一同 

毎月の塾だよりは町公式 HP に掲載

しています。以下の URL からアクセス

してください。 

 

令和７年２～３月に行われた高等学校の入学試験結果は、 

当塾の受講生１０名が全員合格となりました！ 

本当におめでとうございます！ 


